平成 23 年９月２日
各    位

会 社 名 アンリツ株式会社
代表者名 代表取締役社長  橋 本 裕 一

（コード番号 6754 東証第１部）
問合せ先 執行役員経営企画室長

川 辺 哲 雄
（TEL 046－296－6507）

従業員等に対するストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 28 日開催の取締役会において決議しました当社の従業員ならびに当社子会

社の取締役および従業員に対するストック・オプションとして発行する新株予約権（アンリツ株式会

社第９回新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

① 新株予約権１個当たり  908,000 円
② 株式１株当たりの払込金額（行使価額）  908 円

※行使価額は、新株予約権の割当日の属する月の前月（平成 23 年８月）の各日（取引
が成立しない日を除く。）における東京証券取引所の当社普通株式の普通取引の終値
の平均値に 1.05 を乗じた金額（１円未満の端数は切り上げる。）といたしました。

２．新株予約権の行使により株式を発行する場合における増加する資本金および資本準備金の額
  ① 増加する資本金の額      １株当たり 609 円

② 増加する資本準備金の額   １株当たり 608 円

（ご参考）
１．定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 23 年４月 27 日
２．第 85 期定時株主総会決議日 平成 23 年６月 28 日
３．新株予約権の発行条件等決定の取締役会決議日 平成 23 年７月 28 日
４．新株予約権の割当日 平成 23 年９月１日
５．新株予約権の総数 124 個
６．新株予約権の割当ての対象者および割り当てる

新株予約権の数
当社執行役員およびその他これに準ずる者：
14 名 78 個
国内子会社取締役、執行役員およびその他
これに準ずる者：
17 名 46 個
（合計 31 名 124 個）

７．新株予約権の目的である株式の種類および数 当社普通株式 124,000 株
（新株予約権 1 個当たりの目的である株式
の数は、当社普通株式 1,000 株とする。）

※その他の新株予約権の発行条件等については、平成 23 年７月 28 日付「従業員等に対するストック・
オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

a1189059
FASF